
Aflaster søges til dyreglad 7-årig dreng i Brøndby

Vi søger en omsorgsfuld, rolig og stabil hjælper til aflastning hos en dejlig 7-årig dreng, der bor i
Brøndby sammen med sin mor, far og lillebror på 10 måneder.
Om drengen
Drengen har infantil autisme, er ikke alderssvarende kognitivt og har et begrænset verbalt sprog.
Han bruger enkelte ord og korte sætninger og er god til at give udtryk for, hvad han har brug for.
Han forstår alt, hvad man siger til ham, så tydelig og rolig kommunikation er vigtig.
Han har derudover en blodsygdom, som betyder, at man skal være særligt opmærksom ved fald
eller slag, da han nemt kan få blodansamlinger. Det er derfor vigtigt, at du er ansvarsbevidst og
opmærksom – men uden at blive utryg.
Der er ingen personlig pleje i opgaven.
Han er en glad og kærlig dreng med stor interesse for dyr – især elefanter, heste og dinosaurer.
Han trives bedst med forudsigelighed, struktur og en tydelig voksen.
Om opgaven
Din opgave vil være at være nærværende og skabe trygge rammer.
Tage på små ture udendørs – fx gåture, legeplads eller måske en tur i zoo.
Lave hyggelige og rolige aktiviteter indendørs (gerne kreative eller leg – ikke skærmbaseret).
Følge hans tempo og aflæse hans behov.
Hvis vejret tillader det, prioriteres udendørs aktiviteter.
 
Om dig
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med børn – gerne børn med autisme eller særlige behov●

Er rolig, tålmodig og tydelig i din kommunikation●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Er fysisk aktiv og glad for at være udendørs●

Er stabil og møder barnet med anerkendelse og respekt●

 
Arbejdstid
Stillingen er på 20 timer om måneden.
Timerne placeres fredag, lørdag eller søndag efter aftale med familien. Mødetiden vil typisk være
kl. 10.00, og i starten vil vagterne være omkring 3 timer, indtil der er opbygget en relation, hvorefter
timer øges. 
Vi tilbyder

En meningsfuld stilling med mulighed for at gøre en stor forskel●

Tæt samarbejde med en engageret familie●

En skøn dreng med masser af personlighed og interesser●

Lyder det som noget for dig – eller en du kender? Så hører vi meget gerne fra dig.

 

●

Hvem er Olivia Danmark? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag●

 
Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor sikret en
række grundvilkår. I denne stilling vil du blive aflønnet ud fra kompetencer og erfaring. Vi indhenter
børne- og straffeattester ved ansættelse via MitID.
Vi afholder løbende samtaler, så tøv ikke med at sende din ansøgning allerede i dag.
  
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mette Ølsted på mail
mette.olsted@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.
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